
  

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРИ

Н А К А З

                 Ужгород №

Про склад Оргкомітету 
шостого Карпатського гірського
міжнародного кінофестивалю

Відповідно до Плану роботи департаменту культури облдержадміністрації-
обласної військової адміністрації на 2025 рік, затвердженого рішенням колегії від 
23.12.2024 року № 9 та наказом департаменту культури облдержадміністрації ‒ 
обласної військової адміністрації від 23.12.2024 № 307, листа ГО „Закарпатська 
Фільмкомісія” від 10.07.2025 № 04, з метою підтримки та популяризації 
кіномистецтва

Н А К А З У Ю:

1.Затвердити склад Оргкомітету шостого Карпатського гірського 
міжнародного кінофестивалю (далі – Кінофестиваль ) згідно з додатком.

2.Оргкомітету:
здійснити організаційні заходи з підготовки та проведення з 11 по 12 жовтня 

2025 року Кінофестивалю;
провести з 11 по 12 жовтня 2025 року  в комунальному закладі „Закарпатський 

обласний академічний театр ляльок” Закарпатської обласної ради Кінофестиваль.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Директор департаменту                                 Євген ТИЩУК



    Додаток до наказу 

    департаменту культури 

                                                                  облдержадміністрації- 

обласної військової адміністрації 

             _____________№________ 

 

Оргкомітет 

шостого Карпатського гірського міжнародного кінофестивалю 

 

 

ТИЩУК Євген директор департаменту культури 

облдержадміністрації- обласної 

військової адміністрації, голова 

Оргкомітету 
  

ГРИШКО Дмитро  директор Карпатського гірського 

міжнародного кінофестивалю                             

(за згодою) 
  

ЛОМПАРТ Галина заступник директора департаменту – 

начальник управління культури, 

мистецтв та фінансового забезпечення 

департаменту культури 

облдержадміністрації – обласної 

військової адміністрації 
  

МОЛДАВЧУК Роман директор департаменту стратегічних 

комунікацій, національностей та релігій 

департаменту культури 

облдержадміністрації – обласної 

військової адміністрації (за згодою) 
  

ПЕТІЙ Мирослав директор комунального закладу 

„Закарпатський академічний театр 

ляльок” Закарпатської обласної ради           

(за згодою) 
  

СОВ'ЯК Роман проектний менеджер Карпатського 

гірського міжнародного кінофестивалю 

ради (за згодою) 
  

ЄГОРОВ В'ячеслав  голова правління громадської 

організації  „Закарпатська 

фільмкомісія” (за згодою) 
 

 

________________________________________ 

 


